

Truetand ApS

Søndergade 30B
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 28841736

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Lone True
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Truetand ApS Søndergade 30B 4990 Sakskøbing
Telefon	54704141
E-mail	lone.true@mail.dk
CVR-nr.	28841736
Stiftelsesdato	1. juni 2005
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Lone True
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Nordea Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 133.916, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 696.825, og en egenkapital på kr. 337.916.

Ledelsen anser resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.346.292	1.546.010
Personaleomkostninger	1	-1.101.285	-1.316.588
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.041	-68.692
Driftsresultat		175.966	160.730
Andre finansielle indtægter	2	171	3.128
Finansielle omkostninger	3	-1.601	-2.285
Resultat før skat		174.536	161.573
Skat af årets resultat	4	-40.620	-35.424
Årets resultat		133.916	126.149
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	100.000
Overført resultat		-16.084	26.149
Resultatdisponering		133.916	126.149

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	198.910	238.816
Materielle anlægsaktiver		198.910	238.816
Anlægsaktiver		198.910	238.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.693	102.958
Igangværende arbejder for fremmed regning		42.000	41.500
Udskudte skatteaktiver		9.830	10.754
Periodeafgrænsningsposter		5.300	5.300
Tilgodehavender		156.823	160.512
Likvide beholdninger		341.092	252.281
Omsætningsaktiver		497.915	412.793
Aktiver		696.825	651.609

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		62.916	79.000
Udbytte for regnskabsåret		150.000	100.000
Egenkapital	6	337.916	304.000
Hensættelser til udskudt skat		7.300	12.535
Hensatte forpligtelser		7.300	12.535
Selskabsskat		42.855	30.402
Langfristede gældsforpligtelser	7	42.855	30.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.405	83.854
Selskabsskat		22.129	660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.894	218.707
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.326	1.451
Kortfristede gældsforpligtelser		308.754	304.672
Gældsforpligtelser		351.609	335.074
Passiver		696.825	651.609
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger	992.229	1.196.057
Pensioner	90.112	99.664
Andre omkostninger til social sikring	18.944	20.867
	1.101.285	1.316.588
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	171	3.128
	171	3.128
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.601	2.285
	1.601	2.285
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.855	39.402
Udskudt skat af årets resultat	-5.235	-3.978
	40.620	35.424
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	582.460	549.487
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	29.135	32.973
Kostpris ultimo	611.595	582.460
Af- og nedskrivninger primo	-343.644	-275.702
Årets afskrivninger	-69.041	-67.942
Af- og nedskrivninger ultimo	-412.685	-343.644
Regnskabsmæssig værdi ultimo	198.910	238.816

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	79.000	100.000	304.000
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-16.084	150.000	133.916
	125.000	62.916	150.000	337.916

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	42.855	0	0
	42.855	0	0

Noter

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. 1 lejemål . Der er til lejemålet en husleje-forpligtelser på kr. 31.800.